
Prove Ufficiali - Classifica Giri Veloci

Trofeo Italia Sport Prototipi

4 giri, il primo per collaudo e conoscenza, tre cronometrati. 

Classifica per giro veloce. 

 

Conduttore Team Auto Giro VeloceGiri Pos.

CARBONI G. Best Lap Wolf GB 082       39.25 4 1

DI CANOSSA L. Wolf GB 0811       40.22 4 2

VARINI A. Wolf GB 087       40.34 4 3

CUNEO F. Norma M2 FC8       40.35 4 4

GAZZIERO S. WRT Winners Rally T. Osella PA 21 Evo6       40.41 4 5

CALICETI F. Wolf GB 0895       40.53 4 6

CRESPI S. Osella PA 21 Evo3       40.77 4 7

MAGNONI N. Wolf GB 0888       40.82 4 8

GIORGIO G. Scuderia Vesuvio Osella PA 21 Evo4       42.43 4 9

MALVASIO R. WRT Winners Rally T. Osella PA 21 Evo5       43.20 4 10
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Prove Ufficiali - Riepilogo Sfide

Trofeo Italia Sport Prototipi

4 giri, il primo per collaudo e conoscenza, tre cronometrati. 

Classifica per giro veloce. 

 

Sfida 1 Conduttore Team Auto Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Tempo

GIORGIO G.     3'09.75      58.95       45.01       43.36       42.43Scuderia Vesuvio Osella PA 21 Evo4

Vincitore Sfida MALVASIO R.     3'04.94      51.99       44.71       45.04       43.20WRT Winners Rally T. Osella PA 21 Evo5

Sfida 2 Conduttore Team Auto Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Tempo

Vincitore Sfida GAZZIERO S.     2'47.96      45.74       40.91       40.90       40.41WRT Winners Rally T. Osella PA 21 Evo6

CUNEO F.     2'53.72      51.18       41.84       40.35       40.35Norma M2 FC8

Sfida 3 Conduttore Team Auto Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Tempo

Vincitore Sfida DI CANOSSA L.     2'48.66      45.80       41.53       41.11       40.22Wolf GB 0811

MAGNONI N.     2'55.42      50.87       42.19       41.54       40.82Wolf GB 0888

Sfida 4 Conduttore Team Auto Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Tempo

VARINI A.     2'49.94      47.29       41.35       40.96       40.34Wolf GB 087

Vincitore Sfida CALICETI F.     2'48.02      45.75       40.76       40.98       40.53Wolf GB 0895

Sfida 5 Conduttore Team Auto Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Tempo

Vincitore Sfida CARBONI G.     2'43.06      44.35       40.05       39.41       39.25Best Lap Wolf GB 082

CRESPI S.     2'57.58      51.10       44.61       41.10       40.77Osella PA 21 Evo3

Direttore di Gara Gianluca Marotta06/12/2017  09.34


